- 1 -

平成26年4月21日

各     位

会 社 名

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 遠 藤 裕 之

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員

社 長 室 長
髙 塚 祐 二

ＴＥＬ ０２９－２２６－２７９４

役員の内定及び異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者の内定、及び平成26年３月

17日に公表致しましたグループ役員の内定に関して一部変更することを決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

【株式会社ケーズホールディングス】（平成26年６月26日付）

  社外取締役候補者

氏 名

（生年月日）
略 歴

澤 田 貴 司

（昭和32年7月12日）

昭和56年 4月 伊藤忠商事株式会社入社

平成 9年 5月 株式会社ファーストリテイリング入社

平成 9年11月 同社常務取締役

平成10年11月 同社取締役副社長

平成15年 1月 株式会社KIACON代表取締役社長

平成17年10月 株式会社リヴァンプ代表取締役

平成23年 2月 同社代表取締役社長（現任）

※なお、澤田貴司氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独

立役員として同取引所に届け出る予定であります。

【株式会社マックスブロードバンド】（平成 26年６月 13日付）

１ 新任取締役候補者

氏 名 新役職名

山 崎 淳 司 取締役

２ 取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

山 田 康 史 代表取締役会長 代表取締役社長

遠 藤 義 行 代表取締役社長 取締役

- 2 -

３ 重任取締役候補者

氏 名 現役職名

山 田 康 史
当社代表取締役副社長兼商品本部管掌

兼株式会社マックスブロードバンド 代表取締役社長

遠 藤 義 行
当社取締役商品本部長兼家電・季節商品部長

兼株式会社マックスブロードバンド 取締役

本 田 欣 也 株式会社マックスブロードバンド  取締役

以 上